
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 
2025.gada 18.decembrī                                                                                 Nr.624 

  (protokols Nr.18, 10.§.) 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 20.februāra lēmuma Nr. 69  un 2025.gada 

20.marta lēmuma Nr.143 grozīšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata jautājumu par Smiltenes novada pašvaldības domes 

2025.gada 20.februāra lēmuma Nr. 69 un 2025.gada 20.marta lēmuma Nr.143 grozīšanu. 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 20.februāra lēmuma Nr.69 “Par nekustamā īpašuma 

Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu” 1.punkts ir izteikts šādā redakcijā: 

“Apstiprināt nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 1101, kas sastāv 

no dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² un kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no būves (ēkas 

kadastra apzīmējums 9415 008 0516 001) un kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no zemes ar 

kadastra apzīmējumu 9415 008 0516, brīvo cenu - 19 000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro un 00 

centi), t.sk. par zemi 4180,00 EUR (četri tūkstoši viens simts astoņdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 

14 820,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro un 00 centi).” Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2025.gada 20.marta lēmuma Nr.143 “Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā 

īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanai” 1.punkts ir izteikts šādā redakcijā: “Slēgt ar J. R., 

dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, kadastra 

numurs 9415 900 1101, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² un kopīpašuma 479/3137 

domājamās daļas no būves (ēkas kadastra apzīmējums 9415 008 0516 001) un kopīpašuma 479/3137 

domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0516, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 

- 19 000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 4180,00 EUR (četri tūkstoši viens 

simts astoņdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 14 820,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti 

divdesmit eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši 

pieci simti eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos.” 

Salīdzinot datus ar Valsts vienoto datorizēto zemesgrāmatu, konstatēts, ka nekustamais īpašums Raiņa 

iela 10-1, Smiltenē, kadastra numurs 94159001101 sastāv no Dzīvokļa Nr.1 un kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra apzīmējums 94150080516) un palīgēkas. Kļūdas dēļ 

lēmumos Nr.69 un Nr.143 nav norādīts, ka atsavina arī palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0516 

002 domājamo daļu. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, iestāde jebkurā laikā administratīvā 

akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, kā arī citas kļūdas 

un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Ievērojot iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības dome, atzīst, ka konkrētajā gadījumā ir 

radusies pārrakstīšanās kļūda, kas nav ietekmējusi Lēmumus pēc būtības, tādēļ pieļaujama un 

nepieciešama minētās kļūdas labošana. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita 

Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 20.februāra lēmuma Nr.69 “Par 

nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu” 1.punktu un 

izteikt to šādā redakcijā:  

“1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 1101, 

kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² un kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no 

būvēm (ēku kadastra apzīmējumi 9415 008 0516 001 un 9415 008 0516 002) un kopīpašuma 

479/3137 domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 9415 008 0516, brīvo cenu - 19 

000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 4180,00 EUR (četri tūkstoši 

viens simts astoņdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 14 820,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi 

simti divdesmit eiro un 00 centi).” 

2. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 20.marta lēmuma Nr.143 “Par sadalītā 

maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanai” 1.punktu un 

izteikt to šādā redakcijā: 

“1. Slēgt ar J. R., dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-

1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 1101, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² 

un kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no būvēm (ēku kadastra apzīmējumi 9415 008 0516 

001 un 9415 008 0516 002) un kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 9415 008 0516, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu - 19 000,00 EUR (deviņpadsmit 

tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 4180,00 EUR (četri tūkstoši viens simts astoņdesmit eiro 

un 00 centi) un par ēkām 14 820,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro un 00 

centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti eiro 

un 00 centi) samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos.”. 

3. Pārējie lēmumu Nr.69 un Nr.143 punkti paliek negrozīti. 

4. Lēmums stājas spēkā no pieņemšanas dienas. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                         E. Labanovskis 


